pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio.

16 – DO PAGAMENTO

16.1 - O pagamento ocorrerá em conformidade com o estabelecido na  Minuta do
Contrato (Anexo IX deste Edital).

16.2 - A despesa total estimada por este TRT para o objeto deste Edital é de  R$
1.297.047,48 (um milhão, duzentos e noventa e sete mil, quarenta e sete reais e
quarenta e oito centavos);

16.3.  Os  recursos  para  fazer  face  às  despesas  com a  aquisição  do  objeto  da
licitação  correrão  por  conta  da  Dotação  Orçamentária  deste  Regional para  o
exercício  de  2020,  no  Programa  de  Trabalho  167983,  Elemento  de  Despesa

[...]

LOTE EDIFICAÇÃO VALOR VALOR POR LOTE

1 - CAPITAL
SANTA RITA  R$    630.534,28

R$ 954.360,02
CDA  R$    323.825,74

2 - INTERIOR
PATOS  R$    185.610,62

R$ 342.687,46
SOUSA  R$    157.076,84

TOTAL R$ 1.297.047,48

O valor estimado da contratação será de R$ 1.297.047,48, (um milhão, 

duzentos e noventa e sete mil, quarenta e sete reais e quarenta e oito centavos).

8.3. DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

8.3.1. As propostas de Preços deverão conter, sob pena de desclassificação:

8.3.1.1. O CNPJ e a Razão Social do proponente;

8.3.1.2. Preços unitários e global, incluindo todos os materiais, peças,